

Підсумкова відомість ресурсів

| № п/п | Шифр ресурсу | Найменування | Одиниця виміру | Кількість | Поточна ціна за одиницю, грн. | в тому числі: | | | Обґрунтування ціни |
|-------|--------------|---|----------------|-----------|-------------------------------|----------------------|----------------------------|--------------------------------------|--------------------|
| | | | | | | відпускна ціна, грн. | транспортна складова, грн. | заготівельно-складські витрати, грн. | |
| | | | | | всього, грн. | всього, грн. | всього, грн. | всього, грн. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6/7 | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
| | | I. Витрати труда | | | | | | | |
| 1 | 1 | Витрати труда робітників-будівельників | люд-год | 967 | 91,22 | | | | |
| 2 | | Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками | розряд | 3,8 | | | | | |
| 3 | 27 | Витрати труда робітників-монтажників | люд-год | 200,9 | 92,96 | | | | |
| 4 | | Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками | розряд | 4,0 | | | | | |
| 5 | | Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: | | | | | | | |
| 5.1 | | загальновиробничих витрат | люд-год | 110,55 | 144,17 | | | | |
| | | Разом кошторисна трудомісткість | люд-год | 1278,45 | | | | | |
| | | Середній розряд робіт | розряд | 3,9 | | | | | |
| | | III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат | | | | | | | |
| 6 | СН270-90 | Пилка дискова електрична | маш-год | 3,4782 | | | | | |
| 7 | СН270-115 | Дрилі електричні | маш-год | 3,7772 | | | | | |
| 8 | СН270-119 | Шуруповерти | маш-год | 41,148 | | | | | |
| 9 | СН270-126 | Фарборозпилювачі ручні | маш-год | 11,20856 | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6/7 | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
| 10 | СН270-135 | Перфоратори електричні | маш-год | 20,88194 | | | | | |

| IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції | | | | | | | | | |
|--|---------------------------|--|-------|----------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------|-------------------------|--------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6/7 | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
| 11 | &C111-136-2 | Дюбель 6x40мм | шт | 532 | <u>0,46</u> 244,72 | <u>0,43</u> 228,76 | <u>0,02</u> 10,64 | <u>0,01</u> 5,32 | 30 км. |
| 12 | +C111-542 варіант 1 | Ламінат колір дуб 32 класс | м2 | 82,28 | <u>317,05</u> 26086,87 | <u>310,00</u> 25506,80 | <u>0,83</u> 68,29 | <u>6,22</u> 511,78 | 30 км. |
| 13 | +C111-542 варіант 2 | Підкладка ізоляційна Steico 3x790x590 мм | м2 | 82,28 | <u>48,12</u> 3959,31 | <u>46,35</u> 3813,68 | <u>0,83</u> 68,29 | <u>0,94</u> 77,34 | 30 км. |
| 14 | +C111-741 варіант 1 | Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм | м2 | 78,54 | <u>52,85</u> 4150,84 | <u>49,60</u> 3895,58 | <u>2,21</u> 173,57 | <u>1,04</u> 81,69 | 30 км. |
| 15 | +C111-874 варіант 1 | Скловітка SSA 1111 11x11 340 г/кв.м 25м.п | м2 | 131,76 | <u>62,75</u> 8267,94 | <u>61,34</u> 8082,16 | <u>0,18</u> 23,72 | <u>1,23</u> 162,06 | 30 км. |
| 16 | +C111-1305 | Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400 | т | 0,01586 | <u>2812,04</u> 44,60 | <u>2529,38</u> 40,12 | <u>227,52</u> 3,61 | <u>55,14</u> 0,87 | 30 км. |
| 17 | &C111-1479-5 | Шуруп самонарізаючий | шт | 59 | <u>0,63</u> 37,17 | <u>0,62</u> 36,58 | <u>-</u> - | <u>0,01</u> 0,59 | 30 км. |
| 18 | +C111-1483 | Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм | т | 0,00342 | <u>41174,01</u> 140,82 | <u>40162,24</u> 137,35 | <u>204,44</u> 0,70 | <u>807,33</u> 2,77 | 30 км. |
| 19 | +C111-1604 | Папір шліфувальний | м2 | 4,19592 | <u>215,35</u> 903,59 | <u>211,10</u> 885,76 | <u>0,03</u> 0,13 | <u>4,22</u> 17,70 | 30 км. |
| 20 | +C111-1608 | Дрантя | кг | 0,61 | <u>11,14</u> 6,80 | <u>10,48</u> 6,39 | <u>0,44</u> 0,27 | <u>0,22</u> 0,14 | 30 км. |
| 21 | +C111-1624-2 | Грунтовка глибокого проникнення | л | 29,13876 | <u>40,8</u> 1188,86 | <u>39,56</u> 1152,73 | <u>0,44</u> 12,82 | <u>0,8</u> 23,31 | 30 км. |
| 22 | +C111-1626-1 варіант 1 | Фарба біла для внутрішніх робіт | кг | 100,122 | <u>36,49</u> 3653,45 | <u>35,43</u> 3547,32 | <u>0,34</u> 34,04 | <u>0,72</u> 72,09 | 30 км. |
| 23 | +C111-1648 | Клей, марка КМЦ [для наклеювання шпалер] | т | 0,0009 | <u>195780,39</u> 176,20 | <u>191665,98</u> 172,50 | <u>275,58</u> 0,25 | <u>3838,83</u> 3,45 | 30 км. |
| 24 | +C111-1668 | Оліфа натуральна | кг | 1,05792 | <u>159,39</u> 168,62 | <u>155,95</u> 164,98 | <u>0,31</u> 0,33 | <u>3,13</u> 3,31 | 30 км. |
| 25 | +C111-1705 варіант 1 | Фотошпалери індивідуального виготовлення | 100м2 | 0,5085 | <u>50595,21</u> 25727,66 | <u>49600,00</u> 25221,60 | <u>3,15</u> 1,60 | <u>992,06</u> 504,46 | 30 км. |

| | | | | | | | | | |
|----|--------------------------------|---|----|----------|---------------------------|---------------------------|--------------------------|-------------------------|--------|
| 26 | +C111-1722 | Плінтуси для підлог з пластикату | м | 40,4 | <u>38,37</u> 1550,15 | <u>37,20</u> 1502,88 | <u>0,42</u> 16,97 | <u>0,75</u> 30,30 | 30 км. |
| 27 | &C111-1856- C10 | Саморіз 3,5x9,5 мм | шт | 996 | <u>1,16</u> 1155,36 | <u>1,12</u> 1115,52 | <u>0,02</u> 19,92 | <u>0,02</u> 19,92 | 30 км. |
| 28 | &C111-1856- C11 | Саморіз 3,5x25 мм | шт | 1570 | <u>1,54</u> 2417,80 | <u>1,49</u> 2339,30 | <u>0,02</u> 31,40 | <u>0,03</u> 47,10 | 30 км. |
| 29 | +C111-1865 | Закріпки металеві | кг | 7,168 | <u>44,91</u> 321,91 | <u>43,83</u> 314,17 | <u>0,2</u> 1,43 | <u>0,88</u> 6,31 | 30 км. |
| 30 | +C111-2005-1 | Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69 | кг | 766,5504 | <u>10,75</u> 8240,42 | <u>10,25</u> 7857,14 | <u>0,29</u> 222,30 | <u>0,21</u> 160,98 | 30 км. |
| 31 | +C111-2005-8 | Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88 | кг | 5,6474 | <u>29,27</u> 165,30 | <u>28,40</u> 160,39 | <u>0,3</u> 1,69 | <u>0,57</u> 3,22 | 30 км. |
| 32 | +C111-2005-8 варіант 1 | Клей RS 88 | кг | 2,992 | <u>29,27</u> 87,58 | <u>28,40</u> 84,97 | <u>0,3</u> 0,90 | <u>0,57</u> 1,71 | 30 км. |
| 33 | +C111-2015-3 варіант 1 | Шпаклівка Knauf MULTI-FINISH 20 кг | кг | 354,24 | <u>12,01</u> 4254,42 | <u>11,47</u> 4063,13 | <u>0,3</u> 106,27 | <u>0,24</u> 85,02 | 30 км. |
| 34 | +C113-2106 варіант 1 | Розетка із заземленням Schneider Electric Asfora 16 A 250 В | шт | 8 | <u>88,58</u> 708,64 | <u>86,80</u> 694,40 | <u>0,04</u> 0,32 | <u>1,74</u> 13,92 | 30 км. |
| 35 | &C123-178-1 | Двері вхідні дерев'яні з коробкою, лиштвою, замком | шт | 1 | <u>6797,57</u> 6797,57 | <u>6645,19</u> 6645,19 | <u>19,09</u> 19,09 | <u>133,29</u> 133,29 | 30 км. |
| 36 | &C130-557- 110 варіант 1 | Радиатор биметалеві KIRAN | шт | 40 | <u>212,86</u> 8514,40 | <u>204,60</u> 8184,00 | <u>4,09</u> 163,60 | <u>4,17</u> 166,80 | 30 км. |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6/7 | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
| 37 | &C1139-121- 14 | Профілі металеві оцинковані 28/27 | м | 240 | <u>14,37</u> 3448,80 | <u>14,05</u> 3372,00 | <u>0,04</u> 9,60 | <u>0,28</u> 67,20 | 30 км. |
| 38 | &C1139-121- 23 | Профілі металеві оцинковані 60/27 | м | 240 | <u>22,39</u> 5373,60 | <u>21,91</u> 5258,40 | <u>0,04</u> 9,60 | <u>0,44</u> 105,60 | 30 км. |
| 39 | +C1425-11704 | Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5 | м3 | 3,782 | <u>1722,17</u> 6513,25 | <u>1250,78</u> 4730,45 | <u>437,62</u> 1655,08 | <u>33,77</u> 127,72 | 30 км. |
| 40 | +C1544-92 | Стрічка ізоляційна "Пара" | кг | 0,6 | <u>124,25</u> 74,55 | <u>121,35</u> 72,81 | <u>0,46</u> 0,28 | <u>2,44</u> 1,46 | 30 км. |

| | | | | | | | | | |
|----|--------------------------|--|-------|----------|-----------------------------|-----------------------------|------------------------|--------------------------|--------|
| 41 | &C1545-101-2 | Стрічка ущільнювальна | м | 58 | <u>7.85</u> 455,30 | <u>7.44</u> 431,52 | <u>0.26</u> 15,08 | <u>0.15</u> 8,70 | 30 км. |
| 42 | +C1545-241 | Скобки для проводів кабелів дволапкові K729, K730 | 100шт | 3,24 | <u>531.53</u> 1722,16 | <u>521.01</u> 1688,07 | <u>0.1</u> 0,32 | <u>10.42</u> 33,77 | 30 км. |
| 43 | +C1547-6 варіант 1 | Вимикач двоклавішний Schneider Electric Asfora самозатискні контакти без підсвітки | шт | 4 | <u>83.57</u> 334,28 | <u>81.84</u> 327,36 | <u>0.09</u> 0,36 | <u>1.64</u> 6,56 | 30 км. |
| 44 | +C1547-7 варіант 1 | Підсвітка для меблів Eurolamp 14 Вт денний 4000 K LED-FX(T5)-14/4 | шт | 12 | <u>341.77</u> 4101,24 | <u>334.80</u> 4017,60 | <u>0.27</u> 3,24 | <u>6.7</u> 80,40 | 30 км. |
| 45 | +C1547-7 варіант 2 | Світильник Спот LightMaster LLT103 LED COB 1x10 Вт білий | шт | 18 | <u>569.44</u> 10249,92 | <u>558.00</u> 10044,00 | <u>0.27</u> 4,86 | <u>11.17</u> 201,06 | 30 км. |
| 46 | +C1547-7 варіант 3 | Світильник адміністративний LED IEK ДВО 6565 36 Вт IP20 | шт | 18 | <u>574.49</u> 10340,82 | <u>562.96</u> 10133,28 | <u>0.27</u> 4,86 | <u>11.26</u> 202,68 | 30 км. |
| 47 | +C1550-46 | Дисперсійна ґрунтовка Thomsit R 777 | кг | 26,90556 | <u>87.49</u> 2353,97 | <u>85.49</u> 2300,16 | <u>0.28</u> 7,53 | <u>1.72</u> 46,28 | 30 км. |
| 48 | &C1630-1999-10 | Шафи | компл | 1 | <u>48104.13</u> 48104,13 | <u>47120.00</u> 47120,00 | <u>40.91</u> 40,91 | <u>943.22</u> 943,22 | 30 км. |
| 49 | &C1630-1999-11 | Стіл викладача з тумбою | шт | 1 | <u>11401.98</u> 11401,98 | <u>11160.00</u> 11160,00 | <u>18.41</u> 18,41 | <u>223.57</u> 223,57 | 30 км. |
| 50 | &C1630-1999-12 | Столи трансформери на металокаркасі | шт | 36 | <u>5642.97</u> 203146,92 | <u>5518.00</u> 198648,00 | <u>14.32</u> 515,52 | <u>110.65</u> 3983,40 | 30 км. |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6/7 | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
| 51 | &C1630-1999-13 | Стільці | шт | 36 | <u>1899.29</u> 68374,44 | <u>1860.00</u> 66960,00 | <u>2.05</u> 73,80 | <u>37.24</u> 1340,64 | 30 км. |
| 52 | &C1630-1999-15 | Магнітно-маркерна дошка переносна 1000x2000 | шт | 1 | <u>6981.44</u> 6981,44 | <u>6820.00</u> 6820,00 | <u>24.55</u> 24,55 | <u>136.89</u> 136,89 | 30 км. |
| 53 | &C1630-1999-16 | Штори світлозахистні 3000x2500 | шт | 4 | <u>2023.88</u> 8095,52 | <u>1984.00</u> 7936,00 | <u>0.2</u> 0,80 | <u>39.68</u> 158,72 | 30 км. |
| 54 | &C10000-100 | Карта настінна України дерев'яна з підсвіткою. | шт | 1 | <u>4426.81</u> 4426,81 | <u>4340.00</u> 4340,00 | <u>0.01</u> 0,01 | <u>86.8</u> 86,80 | 30 км. |
| 55 | &C10000-101 варіант 1 | Герб України настінний декоративний 500x300 мм | шт | 1 | <u>1011.85</u> 1011,85 | <u>992.00</u> 992,00 | <u>0.01</u> 0,01 | <u>19.84</u> 19,84 | 30 км. |
| 56 | &C10000-103 | Штори жовтоблакітні | шт | 2 | <u>1517.77</u> 3035,54 | <u>1488.00</u> 2976,00 | <u>0.01</u> 0,02 | <u>29.76</u> 59,52 | 30 км. |

| | | | | | | | | | |
|----|---------------------------|--|-------------|---------|-----------------------------|-----------------------------|-------------------------|-------------------------|--------|
| 57 | &C10000-106 | Елемент декоративний пластиковий прапор України 4000*900 мм | шт | 1 | <u>3288,49</u> 3288,49 | <u>3224,00</u> 3224,00 | <u>0,01</u> 0,01 | <u>64,48</u> 64,48 | 30 км. |
| 58 | &C10000-107 | Бандура | шт | 1 | <u>19732,12</u> 19732,12 | <u>19344,00</u> 19344,00 | <u>1,22</u> 1,22 | <u>386,9</u> 386,90 | 30 км. |
| 59 | +15093-34023 варіант 1 | Двожильний кабель перерізом 2.2,5мм2 ВВГнгд | 1000м | 0,2 | <u>30680,45</u> 6136,09 | <u>30057,60</u> 6011,52 | <u>21,27</u> 4,25 | <u>601,58</u> 120,32 | 30 км. |
| | | Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат | | | | | | | |
| 60 | C1999-9001 | Електроенергія | кВт-год | 24,5677 | - | - | - | - | |
| | | Разом по розділу IV | грн. | | 537674,22 | 523760,57 | 3372,47 | 10541,15 | |
| | | V. Устаткування | | | | | | | |
| 61 | &290319-1116-50 | Екран проекційний LUMI PSAC200D моторизований | шт | 1 | <u>25160,73</u> 25160,73 | <u>24210,00</u> 24210,00 | <u>726,30</u> 726,30 | <u>224,43</u> 224,43 | |
| 62 | &290319-1116-51 | Проектор роздільна здатність 1920x1080 Epson EH-TW610 | шт | 1 | <u>20426,85</u> 20426,85 | <u>19655,00</u> 19655,00 | <u>589,65</u> 589,65 | <u>182,20</u> 182,20 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6/7 | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
| 63 | &290319-1116-52 | Кріплення проектору Epson (ELPMB23) | шт | 1 | <u>5430,19</u> 5430,19 | <u>5225,00</u> 5225,00 | <u>156,75</u> 156,75 | <u>48,44</u> 48,44 | |
| 64 | &290319-1116-53 | Ноутбук DELL Latitude 3300 Black (N015L330013ERC_UBU) | шт | 1 | <u>27124,95</u> 27124,95 | <u>26100,00</u> 26100,00 | <u>783,00</u> 783,00 | <u>241,95</u> 241,95 | |
| 65 | &290319-1116-54 | МФУ Xerox DocuCentre SC2020 | шт | 1 | <u>33672,35</u> 33672,35 | <u>32400,00</u> 32400,00 | <u>972,00</u> 972,00 | <u>300,35</u> 300,35 | |
| 66 | &290319-1116-55 | Акустична система Компьютерная акустика 5.1 Sven HT-210 Black | шт | 1 | <u>4157,08</u> 4157,08 | <u>4000,00</u> 4000,00 | <u>120,00</u> 120,00 | <u>37,08</u> 37,08 | |
| 67 | &290319-1116-56 | Камера для відеоконференцій Камера VV-PTZ120EU2 | шт | 1 | <u>16586,75</u> 16586,75 | <u>15960,00</u> 15960,00 | <u>478,80</u> 478,80 | <u>147,95</u> 147,95 | |
| | | Разом по розділу V | грн. | | 132558,90 | 127550,00 | 3826,50 | 1182,40 | |
| | | Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин | | | | | | | |
| | | Електроенергія | кВт-год | 24,568 | | | | | |

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]